
UCHWAŁA NR XXVII/103/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego 
"EKO SIÓDEMKA" na lata 2021 – 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust.3 i 73a ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XIX/71/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 
na lata 2021-2024, zmienionej Uchwałą nr XX/78/2021  Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego 
"EKO SIÓDEMKA" na lata 2021-2024 , Uchwałą Nr XXI/80/2021  Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„EKO SIÓDEMKA” z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na lata 2021-2024, uchwałą Nr XXII/82/2021  Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na lata 2021-2024, Uchwałą Nr XXIII/87/2021 Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021-2024, Uchwałą Nr XXIV/92/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” z dnia 23 września 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2024oraz 
Uchwałą Nr XXVI/99/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 19 listopada 
2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 -2024, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały Nr XIX/71/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz Przedsięwzięć WPF, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA" 
 
 

Dariusz Dębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CABDF2-6DE1-4737-8CE8-FBC2154A295C. Uchwalony Strona 1



OBJAŚNIENIA 

Zgromadzenie Związku dokonało  następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2024  

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały – wieloletnia prognoza finansowa: 

W zakresie wydatków: 

- zaktualizowano wysokość wydatków  w roku 2021 na wynagrodzenia i ich 

pochodne  

-  dostosowano limity wydatków na lata 2021 i 2022 do wysokości przewidywanego 

wykonania 

W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały – wykaz przedsięwzięć 

Urealnione zostały łączne nakłady oraz limity wydatków roku 2021 i 2022 do w/w 

przedsięwzięć. Wprowadzono limit zobowiązań w celu zawarcia umowy 

uzupełniającej w trybie zamówienia z wolnej ręki zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W wierszu 9.4 suma limitów wydatków majątkowych jest mniejsza o kwotę 

1 083 013,97 zł od sumy limitów wydatków majątkowych w załączniku 

"Przedsięwzięcia WPF" . Różnicę stanowią wydatki objęte z czwartą cyfrą "0". 

 

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na lata 2021-2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CABDF2-6DE1-4737-8CE8-FBC2154A295C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



